
UCHWAŁA NR XXXIX/286/10  

RADY POWIATU WIELICKIEGO  

z dnia 23 września 2010 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wieliczce
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1592 z późn. zmian.), art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U.
z 2010 r., Nr 17, poz. 95) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wieliczce, stanowiącego

załącznik do Uchwały Rady Powiatu Wielickiego Nr VII/51/07 z dnia 31 maja 2007r. w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wieliczce, uchyla się ust.3 w § 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego  

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z dniem 1 stycznia 2010 r. weszła w życie nowa ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych, wprowadzając istotne zmiany w zakresie funkcjonowania jednostek sektora
finansów publicznych. Przepisy wprowadzające nową ustawę o finansach publicznych nakazały
m.in. likwidację  gospodarstw pomocniczych powiatowych jednostek budżetowych

w nieprzekraczalnym terminie do 31 grudnia 2010r. Przy strukturach Starostwa Powiatowego
w Wieliczce funkcjonuje jedno gospodarstwo pomocnicze – Powiatowe Biuro Dokumentacji

Geodezyjnej i Kartograficznej. W momencie likwidacji Biura jego zadania przejęte zostaną
przez Wydział  Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Wieliczce. Z przejęciem zadań
wiąże się również koniecznoś ć zatrudnienia w Starostwie pracowników likwidowanego Biura.  

ID: HIYWL-WYRKY-YBBXN-MWHPF-LUWCJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/286/10  

RADY POWIATU WIELICKIEGO  

z dnia 23 września 2010 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wieliczce
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1592 z późn. zmian.), art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U.
z 2010 r., Nr 17, poz. 95) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wieliczce, stanowiącego

załącznik do Uchwały Rady Powiatu Wielickiego Nr VII/51/07 z dnia 31 maja 2007r. w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wieliczce, uchyla się ust.3 w § 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego  

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z dniem 1 stycznia 2010 r. weszła w życie nowa ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych, wprowadzając istotne zmiany w zakresie funkcjonowania jednostek sektora
finansów publicznych. Przepisy wprowadzające nową ustawę o finansach publicznych nakazały
m.in. likwidację  gospodarstw pomocniczych powiatowych jednostek budżetowych

w nieprzekraczalnym terminie do 31 grudnia 2010r. Przy strukturach Starostwa Powiatowego
w Wieliczce funkcjonuje jedno gospodarstwo pomocnicze – Powiatowe Biuro Dokumentacji

Geodezyjnej i Kartograficznej. W momencie likwidacji Biura jego zadania przejęte zostaną
przez Wydział  Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Wieliczce. Z przejęciem zadań
wiąże się również koniecznoś ć zatrudnienia w Starostwie pracowników likwidowanego Biura.  

ID: HIYWL-WYRKY-YBBXN-MWHPF-LUWCJ. Podpisany. Strona 2 / 2


